
Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren A vrouwen

NK Jeugdmarathon Junioren A Vrou

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Sofia Schilder Hoogwoud Van Ramshorst Renault 111 35

2 Susanne Prins Bergambacht Van Ramshorst Renault 129 35

3 Jet Fransen Andijk Wokke Vastgoed 124 35

4 Sanne Oosterwijk Lelystad KNSB Inline Selectie28 29

5 Sylvia de Vries St. Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy22 29

6 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst Renault19 29

7 Lianne van Gammeren Veen Peer Racefietsen16 29

8 Mirjam Thomas Wolvega Gewest Fryslan / Victron Energy12 29

9 Mayke Vriesinga De Westereen18 29

10 Nynke Tinga Bolsward13 29

11 Anouk Könst Ter Aar8 29

12 Melissa Mooijman Wervershoof9 29

13 Maureen Hagen Santpoort-Noord7 29

14 Donna Pronk Tuitjenhorn30 29

15 Jitte Schuitemaker Monnickendam SKITS31 29

16 Willemijn Deen Soest21 29

17 Bo Mengerink Made27 29

18 Sterre Kuijs Warmenhuizen25 28

19 Tijn Borst Sint Nicolaasga Gewest Fryslan / Victron Energy2 22

20 Corien de Jong Sintjohannesga4 22

21 Jasmin van der Terp Jubbega15 22

22 Lara Dingjan Haarlem23 22

23 Demi Meinten Nijkerk gld26 20

24 Elanne de Vries Rotterdam5 18

25 Merit de Bruin Burgerveen3 12

26 Shelley Blaauw Velserbroek20 10

27 Jorinde van den Akker Nijkerk14 10

28 Katja Greve Loosdrecht6 7

29 Sam Veltum Waarland17 6

5 waarschuwiing

10-2-2024 14:57:22 1 van 135rnd 14km 00:20:30uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h



Ruiter Dakkapellen NK Jeugdmarathon - Alkmaar 10-

Junioren A vrouwen

NK Jeugdmarathon Junioren A Vrou

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Sofia Schilder 35 111 20:30.152 29.23839.018

2 Susanne Prins 35 129 20:35.327 28.70636.718

3 Jet Fransen 35 124 20:51.754 29.37440.562

4 Sanne Oosterwijk 29 028 17:30.596 28.73029.866

5 Sylvia de Vries 29 022 17:31.125 29.08430.152

6 Janne Berkhout 29 019 17:31.617 29.19130.427

7 Lianne van Gammeren 29 016 17:31.811 30.42230.422

8 Mirjam Thomas 29 012 17:31.850 30.19830.574

9 Mayke Vriesinga 29 018 17:31.918 29.37230.800

10 Nynke Tinga 29 013 17:32.424 30.09631.197

11 Anouk Könst 29 08 17:32.636 30.70831.225

12 Melissa Mooijman 29 09 17:32.643 30.49631.094

13 Maureen Hagen 29 07 17:32.703 30.73731.502

14 Donna Pronk 29 030 17:33.469 30.81131.933

15 Jitte Schuitemaker 29 031 17:33.496 31.78432.160

16 Willemijn Deen 29 021 17:53.743 30.87652.700

17 Bo Mengerink 29 027 17:54.636 30.61238.662

18 Sterre Kuijs 28 025 17:57.555 29.1051:28.644

19 Tijn Borst 22 02 13:28.456 30.09736.512

20 Corien de Jong 22 04 13:28.650 31.06436.458

21 Jasmin van der Terp 22 015 13:37.570 30.89446.460

22 Lara Dingjan 22 023 13:41.196 30.86048.928

23 Demi Meinten 20 026 12:54.826 30.5901:04.127

24 Elanne de Vries 18 05 11:16.834 32.25646.578

25 Merit de Bruin 12 03 7:30.662 31.02646.000

26 Shelley Blaauw 10 020 6:13.509 31.47343.797

27 Jorinde van den Akker 10 014 6:44.956 32.55554.716

28 Katja Greve 7 06 4:34.537 32.59445.154

29 Sam Veltum 6 017 4:27.605 36.39358.732

10-2-2024 14:57:23 1 van 135rnd 14km 00:20:30uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h


